
 

  Промени за одржливост 
   Проектот е финансиран  
   од Европската Унија 

 

 
ФОРМИРАЊЕ МРЕЖА ЗА ФИНАНСИСКА ОДРЖЛИВОСТ НА ГО 

 15.02.2018 
Скопје, хотел „Холидеј Ин“ 

Дневен ред 
 

9:30 – 10:00    Прием и регистрација  
                            Изјави за медиуми 
 
10:00 – 10:20 За формирањето на мрежата 

- Воведно обраќање, г-а Ирена Иванова, Раководителка на програма за граѓанско општество, 
Делегација на Европската Унија  

- За концептот на мрежата, г-а Никица Кусиникова, Извршна директорка, „Конект“ 
 
10:20 – 11:20 Состојбите со финансиската одржливост на граѓанскиот сектор  

- г. Ацо Ристовски, Извршен директор,„ Фондација Аполонија“  
- г. Гоце Коцевски, Проектен менаџер, „Македонско здружение на млади правници“ 
- г-а Емина Нурединовска, Раководителка, „Македонски центар за меѓународна соработка“ 
- г-а Никица Кусиникова, Извршна директорка, „Конект“ 
- Дискусија 
Модератор: г. Борис Шарковски, Програмски директор, „Фондација за развој на локалната 
заедница Штип“ 
 

11:20 – 11:40 Кафе пауза 
 
11:40 – 12:10 Анализа на Законот за сметководство за непрофитни организации  

- г. Борче Смилевски,Експерт, „Центар за даночна политика“  
- Прашања и одговори  

 
12:10 – 12:30 Препораки од членките на Мрежата  

- Дискусија и придонес од присутните 
- Најава на идни активности  

 
12:30 – 13:30 Коктел 
 

ИНФОРМАТИВНА СРЕДБА  

13:30 – 14:20 Информации за јавниот повик за доделување грантови 
- г. Виктор Мирчевски, Програмски раководител, „Конект“  
- Прашања и одговори  
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